اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال 

خواهد شد. 

میزان تضمین شرکت در مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
مناقصه

۱   
طرح آبرسانی مجتمع ده حلاج 

و قلعه نو جمشید )فاز۱(-
۲۰۰۴۰۰۱۴۴6۰۰۰۲3۲شهرستان نیشابور

۱59.76۴.765.888  ریال) یکصد و پنجاه 
و نه میلیارد و هفتصد و شصت و چهار 
میلیون و هفتصد و شصت و پنج هزار و 

هشتصد و هشتاد و هشت ریال (

7.99۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
) هفت میلیارد و نهصد و نود 

میلیون ریال(

۲
 طرح آبرسانی مجتمع  فیض

۲۰۰۴۰۰۱۴۴6۰۰۰۲33آباد شهرستان فریمان

۲۲8.5۲9.8۰9.759  ریال
)دویست و بیست و هشت میلیارد و 

پانصد و بیست و نه میلیون و هشتصد 
و نه هزار و هفتصد و پنجاه و نه 

ریال (

۱۱.۴۲۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال
) یازده میلیارد و چهارصد و 
بیست و یک میلیون ریال(

3
طرح اصلاح و توسعه 

شبکه آب شرب طرقبه - 
زونبندی شبکه منطقه ویلاشهر

۲۰۰۴۰۰۱۴۴6۰۰۰۲3۱
چهل و هفت میلیارد و چهل و هفت 
میلیون و یکصد وهشتاد هزار ریال   

۴7.۰۴7.۱8۰.۰۰۰ ریال  

۲.353.۰۰۰.۰۰۰ ریال
 دو میلیارد و سیصد و پنجاه و 

سه میلیون ریال

» آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت اول

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

بــرگ ســبز موتورســیکلت تــوس نــو CG125 مدل 
۱۳۸۸ شماره پلاک ایران ۷۶۱ـ ۱۲۱۵۴ شماره موتور